



№ 205211-2025-4997
от 30.05.2025

ЛЕНИНГРАДСКАЯ ОБЛАСТЬ

ОБЛАСТНОЙ ЗАКОН

**О внесении изменений в статью 5 областного закона
"Об обеспечении реализации полномочий органов государственной
власти Ленинградской области в области производства и оборота
этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции
на территории Ленинградской области"**

Принят Законодательным собранием Ленинградской области
28 мая 2025 года

Статья 1

Внести в статью 5 областного закона от 10 ноября 2011 года № 88-оз "Об обеспечении реализации полномочий органов государственной власти Ленинградской области в области производства и оборота этилового спирта, алкогольной и спиртосодержащей продукции на территории Ленинградской области" (с последующими изменениями) следующие изменения:

- 1) в части 2 слова "до 9 часов" заменить словами "до 11 часов";
- 2) в части 2⁴ слова "до 9 часов" заменить словами "до 11 часов";
- 3) в абзаце первом части 2⁶ слова "с 9 часов" заменить словами "с 11 часов".

Статья 2

Настоящий областной закон вступает в силу с 1 сентября 2025 года.

Губернатор
Ленинградской области



А. Дрозденко

Санкт-Петербург
30 мая 2025 года
№ 68-оз